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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36611208P

2. Data e Regjistrimit 11/04/2023
3. Emri i Subjektit JET SKI JULIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Nacionale Vlore-Himare, Lagjja 
Jonufër, Objekt i levizshem Nr.3, Kati 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)Sherbime Turistike me Motorra Deti dhe agjenci Turistike 

per te gjitha llojet e tjera te sherbimeve qe perfshin ky sektor  
b)Bar- Restorante dhe sherbime kateringu . c)Stacione plazhi  
d)Pjesmarrje me kuota/ aksione në sipërmarrje të ndryshme 
e) Asistencë përfaqësime për marrjen dhe përdorimin e 
lejeve/ licensave të ndryshme sipas fushave të veprimtarisë 
f)Ofrimi i këshillimeve/ trajnimeve profesionale në hoteleri – 
turizëm, sociale, marëdhënie publike dhe ndërkombëtare 
g)Të kryejë çdo transaksion në lidhje me pronat e lëvizshme 
ose reale, si dhe çdo aktivitet tregtar, me qira ose hipotekë, 
që mund të konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm për të 
arritur qëllimin e Shoqërisë; h)Tregti te ndryshme perfshire 
import dhe eksport te tyre  i)Të kryejë çdo veprimtari tjetër 
që mund të konsiderohet e dobishme ose e nevojshme për të 
arritur qëllimin e Shoqërisë. 
Arlind Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2023                Deri: 01/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët JulianBendaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JET SKI JULIAN
E-Mail: aldadani73@gmail.com aldadani73@gmail.com 
Telefon: 0695663320  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101281-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445D555D-B1E9-40A2-94E1-45A4ACA3D2FC

